os Heinricus marchio de Hahberg 1 universis Christi fidelibus, presens scriptum intuentibus, geste rei 
noticiam cum salute. Laudabile est, scripture testimonium, quod facta presentium fideli serie transmittit 
noticie futurorum. Noveril igitur presens etas et futura posteritas, quod nos, accedente bona voluntate et 
consensv domine Anne 2, uxoris nostre legitime ac filiorum nostrorum, Heinrici, Ruodolfi et Friderici 
aliorumque omnium liberorum nostrorum 3, religiosis in Christo viris, domno abbati et conventui de 
Thennibach, ordinis Cysterciensis, Constantiensis dyocesis, redditus 4 quinque marcarum in villa et banno 
Maltertingen 5 de bonis et possessionibus nostris, que et quas habemus, quos redditus eisdem in hiis bonis 
nominetenus exprimimus et presentibus declaramus, videlicet redditus sex somarum 6 vini rubei et dimidii, ac  

xxti., II sol. den 7 vsualis monete per Brischaugiam, qnas et quos nobis iidem abbas et conventus de Thennibach nobis de suis 
possessionibus in Maltertingen annis singulis exsolverunt, VII. somas rubei vini de mansu, qui vulgariter dicitur Steimars huebe 8, 
annis singulis, et de bonis quondam . . de Sepenhoven 9 tres somas vini rubei, quas domna abbatissa et conuentus in Wunnental 10 
per annos singulos solvere tenentur, l ta modios bladi de quatuor generibus bladi11, tritici videlicet, siliginis, ordei, et avene, in equali 
portione bladi cuiuslibet et mensura, et duos solidos de orto, quem censum in blado et denariis Waltherus dictus ze dem Brunnen 
annis singulis solvere debet. item X. solidos den.[are] de quodam orto, quem dictus Hegener colit et a nobis coluit et tenet, que bona 
ab ipso . . quondam de Sepenhofen emimus, pro Ix ta marcis puri et legalis argenti ponderis Friburgensis pure et simpliciter 
vendidimus sine dolo et fraude, iusto, vero ac integro et perfecto proprietatis titulo perpetuo possidendos, quam pecuniam nos recepisse 
ac nobis fore integraliter persolutam, presentibus profitemur, prefatos domnum abbatem et conventum in corporalem possessionem 
eorumdem possessionum et reddituum inducentes ad habendum, tenendum, utendum, possidendum, distrahendum, et de eis provt jus 
scriptum vel conswetudo terre permiserit, quomodolibet aliter pro sua voluntate et libito disponendum, omni sollempnitate et legalitate  
verborum ac gestuum adhibitis, que solent et debent in vendicionum contractibus adhiberi. Damus etiam ipsis abbati et conventui 
prescripta bona et redditus omni ac pleno jure, quo nos ipsa bona et redditus habuimus et tenemus, ipsis plenam warangiam de 
eisdem bonis et redditibus pro nobis ac nostris successoribus, ubicumque et quandocumque coram quibuslibet iudicibus indiguerint, 
presentibus promittentes, tali apposita conditione, quod de eisdem bonis ratione advocatie, vel alterius juris, quod nobis in dicta villa 
Maltertingen conpetit, nullum censum, nullam exactionem, vel sturam a predictis domnis ratione renovationis, mutationis, aut aliqua  
occasione alia nos vel nostri successores exigere possumus, nec debemus, nec per violentiam aliquid extorquere. Renuntiamus etiam 
pro nobis et nostris quibuslibet successoribus et heredibus in ipsis bonis omni juris auxilio canonici et ciuilis, scripti et non scripti, 
consuetudinarii, et statuti cuiuslibet, litteris impetratis et impetrandis a sede apostolica vel aliunde, cuiuscumque tenoris existant, 
beneficio restitutionis in integrum, exceptioni doli et minoris ac non soluti seu ponderati precii, et deceptioni ultra dimidiam justi 
precii et generaliter omni actioni, exceptioni, defensioni, et rei, quibus premissa oinnia in parte vel in toto possent ad presens aut 
aliqualiter poterunt in posterum inpugnari, et specialiter renuntiamus hiis, que generalibus clausulis et renuntiationibus de jure vel de  
facto obici consueverint, per que dicta venditio calumpniam aliquam pati posset. Testes, qui huic venditioni interfuerunt, sunt isti, 
domus Uolricus abbas de Salem, domnus Meinwardus abbas de Thennibach, frater Heinricus prior, frater H. major cellerarius, 
frater Meinwardus camerariarius, C.[onradus] mercator, frater Ortholfus conversi de Thennibach, comes Egeno de Friburg, 
Ruodolfus de Uesenberg, Johannes et Willhelmus domini de Swarzenberg, Dietricus iunior et Volmarus fratres de Keppenbach, 
Wolframmus miles de Vischerbach 12, Goelinus advocatus de Friburg 13, Bur.[cardus] dictus Meinwart, Willhelmus de Theningen 
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14, Bur.[cardus] dictus Thurner, cives in Friburg, Johannes de Brokingen 15, Dietricus rector ecclesie in Steina 16, Wolframmus 
advocatus in Hahberg, et Cuonradus scriba de Emmetingen, et plures alii fide digni. In huius venditionis et facti 
testimonium ac euidentiam pleniorem et perpetuam firmitatem nos prenominatus Heinricus marchio de Hahberg 
prefatis domno abbati et coventui de Thennibach presentes litteras contulimus, sigilli nostri et prefate domine 
Anne, uxoris nostre, et Heinrici, filii nostri karactere consignatas. Datum et actum apud Hahberg 17 anno domini 
M o. CC 0. LXXX o. quinto, in die decollationis beati Johannis Baptiste, indictione XIII ma.